

## SKÅDESPELARE M.M SÖKES TILL "BLODSTÄNKTA VINTERLILJOR"

Vi sätter nu upp en egenskriven och ambitiös produktion med repetitioner från och med början av året. Vi söker:

Tre skådespelare.

En assisterande regissör.

En scenograf.

Vi söker människor som är drivna och engagerade. För skådespelarna ser vi helst tidigare erfarenhet av skådespeleri, men det är inget krav. Sök i god tid då vi tillsätter rollerna löpande.

### **Pjäsbeskrivning:**

#### Blodstänkta Vinterliljor

Marzana är ett väsen, äldre än vinden, fagrare än våren och mörkare än skuggan. Hennes enda uppgift är att vägleda de döda till platsen de förväntas tillbringa sin evighet. Men den sadistiska njutning hon får av människans lidande och desperata försök till liv präglar den passage som i grunden skulle vara vacker. Men när en melankolisk pianist står på tröskeln till döden, uppstår en känsla som varit borttappad i eoner. En svunnen känsla av mänsklighet.

I denna mörka och tragikomiska pjäs skildras människors levnadsöden i en symfoni av kärlek, hat, sadism och en ängslig väg till ljuset. En pjäs om det bitterljuva ting vi kallar liv, om det oundvikliga steg vi kallar en passage, och framförallt - om en oemotståndlig förtjusning i att lura döden.

Av de sex roller som finns i pjäsen är tre tillsatta, provläsning och audition sker löpande för de resterande roller vi söker.

Ludwig - Söker man (spelålder 35-50)

Alice - Söker kvinna (spelålder 25-35)

Isidor - Söker man (spelålder 25-35)

Marzana - Tillsatt

Vincent - Tillsatt

Evelina - Tillsatt

### Information:

Ensemblen färdigställs i januari och reptider kommer till en början vara en gång i veckan (tisdagar 16-19). Relativt fort kommer det gå över till två repdagar i veckan. Men många scener inkluderar inte alla karaktärer, så vi har möjlighet att pussla och anpassa repen efter våra skådespelare.

Premiären äger rum på Sveas stora scen i juni.

Ljussättning 9 juni heldag

Genrep 13 juni, bokning 15-22, Showtime kl 19.00

Premiär 14 juni, bokning 15-22, Showtime kl 19.00

Föreställning 15 juni, bokning 15-22, Showtime kl 19.00

Föreställning 16 juni, bokning 12-19, Showtime kl 15.00

Alla sökande är välkomna att skicka bild och cv till:

[blodstanktavinterliljor@hotmail.com](mailto:blodstanktavinterliljor@hotmail.com)

Specificera vilken roll ni söker i ämnesraden. Vi återkopplar med text för en kortare selftape. Vi ser fram emot era ansökningar!

Kortare karaktärsbeskrivning:

### **Ludwig (Man 35-50)**

En karaktär som drivs av kärleken för sin dotter, Evelina. Trots sin problematiska värld av ensamhet, moraldödande arbete och grov alkoholism, så ville han inget annat än att vara en god far.

Han strider sig genom passagen för att rädda sin dotter från den värld som kommer förtära henne. Men det oundvikliga faktumet återstår. Döden är evig. Och löftet om den far han en dag skulle bli börjar långsamt rinna genom fingrarna.

### **Alice (Kvinna 25-35)**

En karaktär som bär på tyngder från ett förflutet liv. Men när hon träffade sin livspartner Isidor, förändrades världen tillsynes för det bättre. Hon fick uppleva lycka och glädje på ett sätt som andra sällan får, men under det vackra gömmer sig ett mörker. Både i henne själv, men även i hennes livspartner.

En stark karaktär som står för rättvisan, även om det kostar henne de djupaste delarna av sin själ.

### **Isidor (Man 25-35)**

En karismatisk karaktär som till synes sprudlar av livslust. Han är bunden till en djup affektion av sin livspartner Alice. En partner han har burit med styrka och hopp i tider av mörker. Men under det dolda gömmer sig komplexa mönster av illvilja och hat han själv inte kan kontrollera.

Med djupa konflikter och förvrängda hemligheter som inte längre kan förtryckas strider Isidor med sitt inre. Han fruktar sina egna dömande barnaögon och vill inget annat än att hedra löftet om den ärofyllda man han kunde ha blivit, men aldrig blev.